Proc. Administrativo 1.625/2024
De: Elioena Ferreira Cardoso Block Setor: CONTABI - Contabilidade
Despacho: 17- 1.625/2024
Para: SA-DGCL - Diretoria Geral de Compras e Licitações
Assunto: Licitação de Material de Limpeza

Ilhota/SC, 01 de Julho de 2024

 Em atenção ao Despacho 15- 1.625/2024 informamos que possuímos créditos orçamentários para subsidiar a despesa.

_
Atenciosamente,

Elioena F. Cardoso Block
Contadora CRC S/C 046335/0-1

Prefeitura Municipal de Ilhota

Secretaria Municipal de Finanças

Prefeitura de Ilhota - Rua Dr Leoberto Leal, 160 - Centro CEP: 88320-000
Impresso em 01/07/2024 10:12:26 por Francineide Pereira - Pregoeira

01/07/2024, 10:12 Prefeitura de Ilhota

https://ilhota.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=05A34F3BD57D5009AC609060&itd=7 1/1